12 セラミック
ガスフィルター
Ceramic Gas Filter
PGF
S  E  R  I  E  S
2424
セラミック
ガスフィルター

大流量としてPGF－8タイプがございますので、別途お問い合わせ下さい。
Please contact us for PGF-8 type for large flow rate.
ご注文の仕方 ／ How to Order
2 : 40～  80SLM
3 : 10～  40SLM
4 : 80～200SLM
5 : 10～  40SLM
PGF - 2 - 02  VR ・ PC07
タイプ 口径 継手種類 内面粗度
流量目安
02 : 1/4"
03 : 3/8"
04 : 1/2"
06 : 3/4"
R max 0.7μm
（　　　　 : R max. 0.2μm）：PC02
VR : ガスケットシール継手
        Gasket seal
　　 （VCR®対応 (compartible)）
SW : コンプレッションシール継手
       Compression seal
       （Swagelok®対応 (compartible)）